
DEBORAH 8268 - rukavice pro záchranáře
Popis zboží:

Celokožená Rescue rukavice DEBORAH určená pro práci hasičů a záchranářů při zásazích 
technického charakteru. Předností této rukavice je vysoká odolnost vůči mechanickým rizikům.

Materiálové složení:

• kozinková useň se sníženou hořlavostí, hydrofobní úpravou a high visibility barevným 
provedením

• ochrana hřbetu – kožená výztuha s neoprenovou výplní
• kevlarové® výztuhy dlaňové části, palce a špiček prstů – vysoká ochrana vůči 

mechanickým rizikům
• speciální konstrukce špiček prstů – absence švů – zvýšená citlivost
• anatomický komfortní střih rukavice
• reflexní prvky
• bezprostřední ochranu ruky tvoří kevlarová® podšívka se skelným vláknem, která je mimořádně odolná proti prořezu
• prodloužená kožená manžeta s vnitřním lemem proti zapadávání nečistot

Rukavice jsou testovány a certifikovány dle normy EN 388:2004.
 
Pokud chcete vědět do které velikostní skupiny vaše ruka patří, řiďte se těmito pokyny: Textilním metrem nebo 
provázkem si změřte obvod ruky (praváci pravou a leváci levou ruku) přes vyklenuté klouby. V místě kloubů prstních a 
záprstních kostí je lidská ruka nejširší. Ruka musí být sevřena tak, aby se konec ukazováku mírně dotkl špičky palce. Touto 
délkou v cm zjistíte svou velikost ruky a s pomocí následující tabulky určíte potřebnou velikost rukavice.
 
Údržba a praní

Model Deborah je vhodné prát programem ruční praní maximálně na 35°

Postup:

• Hrubé nečistoty odstraňujte po každém použití.
• Použijte tekutý prací prostředek. Perte na krátký program.
• Aby rukavice lépe seděla: Po praní a v průběhu sušení rukavici několikrát vytvarujte.
• Nesušte na přímém slunci a na tepelných zdrojích, nepoužívejte sušičku.
• Rukavice skladujte v suchém prostředí.

Doporučujeme používat:

1. Prací gel na přírodní bázi pro kožené a textilní rukavice (viz níže v souvisejícím zboží)

Prací gel je na přírodní bázi pro kožené a textilní rukavice s vysokou prací účinností.
Působí na snížení množství bakterií, nezatěžuje životní prostředí a je plně biologicky odbouratelný.

2. Impregnační sprej (viz níže v souvisejícím zboží)

Vysoce účinný impregnační sprej na kůži i textil. Impregnaci na bázi fluorkarbonu dochází k doplnění vodoodpudivé, 
olejoodpudivé a protišipinivé úpravy lícové strany rukavic a zároveň zanechává produkt prodyšný. Impregnaci nanášíme na 
suchý produkt v tenké vrstvě a necháváme minimálně 12 hodin zaschnout.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 030 345
    

Cena:    2 102 Kč
Cena s DPH: 2 543 Kč

DEBORAH 8268 DEBORAH 8268 DEBORAH 8268 

DEBORAH 8268 

DEBORAH 8268 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


